
D O d a tě k Č . 1
ke smlouvě o dílo č. 998/ORM/2018 dne 20. 6. 2018 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění týkající se akce:

,,1/38 Pávov PHS"

j. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město J i h l a v a,
Se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
Oprávněna k podpisu:

IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále též jako ,Objednatel" či ,objednatel")

2. Zhotovitel: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem: Osová 717/20, 625 00 Brno
zápis v obchod. rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 7545
zastoupený: Ing. Martinem Řehulkou, jednatelem
IČO: 469 74 806
DIČ: CZ46974806
(dále též jako ,Zhotovitel" či ,,zhotovitel")

0
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako ,,smluvní strany") uzavřeli dne 20. 6. 2018 smlouvu o dílo
vedené u objednatele pod č. 998/orm/2018, jejímž předmětem je provedeni projektových a
inženýrských prací na akci ,,1/38 Pávov PHS" a další tam uvedené činnosti (dále též jako
,,smlouva").

2. S ohledem na přerušeni prací na základě oznámeni objednatele ze dne 15. 11. 2018 učiněné
v souladu s ČI. lX. odst. 3. smlouvy, a to z důvodu vzniku skryté překážky, která způsobila
nemožnost provedení díla v dohodnutém rozsahu a čase, se smluvní strany dohodly na uzavřeni
tohoto dodatku č. 1, který vznik překážky reflektuje a mění terminy plněni uvedené ve smlouvě.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění ČI. V. odst. 1. bod 1.2. smlouvy tak, že původní
textace tohoto ustanovení se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

,,1.2. Lhůta dokončeni projektové dokumentace pro územní rozhodnutí včetně podání
na příslušný stavební úřad:

do 49 dni od nabyti účinnosti dodatku č. 1 Smlouvy"

lV. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stává nedílnou součásti smlouvy. Tento dodatek
č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění
(dále též jako ,,zákon o registru smluv"), a to včetně původní smlouvy a všech jejich dodatků.
Zhotovitel je o této skutečnosti srozuměn a souhlasí s ni.

Stránka 1 z 2



4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv. Uveřejněni tohoto dodatku v souladu se zákonem o
registru smluv pak zajisti statutární město Jihlava.

v ,7/ýu'vt""" dne zeu. ?o<1j'
V A7. á

projekčni kancelář PRIS sµo1. ,,,,

Stránka 2 z 2


